
E-ZAK: P25V00000014

SMLOUVA O DÍLO 
SOD/ 3 /2025 

I. 

Smluvní strany 

1. Nemocnice Karviná - Ráj, příspěvková organizace

a 

se sídlem: Vydmuchov 399/5, Ráj, 734 01 Karviná 
zastoupena: Ing. Ivo Žolnerčíkem - ředitelem 
IČO: 00844853 
DIČ: CZ00844853 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Karviná 
číslo účtu: 174-30331791/0100 (investiční účet)

30331791/0100 (provozní účet) 
datová schránka: 2bqk6mu 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. Pr 880. 

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: 

Bc. Marcela Mesochoridisová, provozně-technická náměstkyně, 

Ing. Václav Jurčík, referent investic, 

(dále jen „objednatel") 

2. Jméno a příjmení
podnikající pod jménem: Petr Plachta
sídlo: Písek 443, 73984
IČO: 73228541
DIČ: CZ6906074945

bankovní spojení: ČSOB
číslo účtu: 291763859/0300
datová schránka: rhc76r

Zapsána v Městský úřad Jablunkov, vedené: Živnostenský list č.j.:03/03093R/235,
event.č. :380204-3023-00

( dále jen „zhotovitel")

II. 

Základní ustanovení 

1. Tato smlouva je uzavřena dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve
znění pozdějších předpisa (dále jen „občanský zákoník"); práva a povinnosti stran touto
smlouvou neupravená se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

louva o dílo „Rekonstrukce dětského oddělení v křídle A - nábytek" 

mací: Neveřejné 



2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I této smlouvy jsou v souladu
se skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených
údaja oznámí bez prodlení písemně druhé smluvní straně. Při změně identifikačních údaja
smluvních stran včetně změny účtu není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek.

3. Je-li zhotovitel plátcem DPH, prohlašuje, že bankovní účet uvedený v čl. I odst. 2 této
smlouvy je bankovním účtem zveřejněným ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisa (dále jen „zákon o DPH"). V případě
změny účtu zhotovitele je zhotovitel povinen doložit vlastnictví k novému účtu, a to kopií
příslušné smlouvy nebo potvrzením peněžního ústavu; je-li zhotovitel plátcem DPH, musí
být nový účet zveřejněným účtem ve smyslu předchozí věty.

4. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto jednání
oprávněny.

5. Zhotovitel prohlašuje, že je odborně zpllsobilý k zajištění předmětu plnění podle této
smlouvy.

6. Zhotovitel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený
v§ 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájma, ve znění pozdějších předpisa
(člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády),
nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25% účast společníka
v obchodní společnosti. Zhotovitel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení
nepravdivé, bude smlouva považována za neplatnou.

7. Účelem smlouvy je dodávka a montáž nábytku na dětské oddělení, 2. NP 1ažkové části
křídla A a 2. NP přilehlé budovy monobloku.

III. 

Předmět smlouvy 

1. Zhotovitel se zavazuje provést na svaj náklad a nebezpečí pro objednatele dodávku a
montáž nábytku na rekonstruované dětské oddělení (dále jen „dílo"). Jedná se o tyto
místnosti: Čekárna a Vyšetřovna příjmu, Denní místnost zaměstnanca, Lažkové pokoje,
Učebna, Dokumentace, Vyšetřovna a Sesterna oddělení, Chodba v křídle A, dále Předsíň,
Pracovna vrchní a Technická místnost v monobloku. Bližší specifikace díla je přílohou č. 1

této smlouvy.

2. Objednatel se zavazuje provedené dílo převzít a zaplatit za ně zhotoviteli cenu podle čl. IV
této smlouvy.

3. Součástí závazku zhotovitele provést dílo jsou zejména následující závazky:

a. Ověření a zaměření skutečného stavu místa provedení díla před provedením
díla, ověření možnosti pro realizaci předmětu díla, a po dohodě s objednatelem
provedení případných drobných úprav dle skutečného umístění tak, aby byly
zohledněny odchylky mezi smlouvou a skutečným stavem místa provedení díla,

b. Pořízení materiálu, výroba jednotlivých částí a ostatní opatření k provedení díla,

c. Doprava předmětu díla do místa provedení díla,

d. Zhotovení předmětu díla,

e. Koordinace prací dle požadavka objednatele a zhotovitele stavby.

f. Likvidace obala a odpada během provádění díla.

2 



IV. 

Cena za dílo 

1. Cena za dílo činí 360 000 Kč (slovy: třistadevadesáttisíc korun českých). Zhotovitel
prohlašuje, že není plátcem DPH.

Podrobný rozpis ceny za dílo je přílohou č. 1 této smlouvy.

2. Cena za dílo podle odst. 1 tohoto článku smlouvy zahrnuje veškeré náklady zhotovitele
spojené se splněním jeho závazku z této smlouvy, tj. cenu díla včetně dopravného, práce
technika apod. Cena za dílo je stanovena jako nejvýše přípustná a není ji možno překročit.

3. Součástí závazku zhotovitele provést dílo jsou rovněž závazky odpovídající číselnému kódu
klasifikace produkce CZ-CPA 41 až 43 platnému od 1. ledna 2008 podle sdělení Českého
statistického úřadu o zavedení Klasifikace produkce (CZ-CPA) uveřejněného ve Sbírce
zákonfl, u nichž se v souladu s § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisfl, ( dále jen „ZDPH") použije režim přenesení daňové
povinnosti. Smluvní strany se v této souvislosti dohodly, že i na veškeré ostatní závazky,
které jsou součástí závazku zhotovitele provést dílo, i na s dílem související závazky, byť
neodpovídají číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41 až 43, uplatní v souladu s§
92a odst. 7) ZDPH režim přenesení daňové povinnosti. DPH tak není součástí ceny díla a
objednatel DPH odvede v souladu se ZDPH.

v. 

Místo předání a doba plnění 

1. Zhotovitel je povinen předat objednateli dílo v místě předání, kterým je lflžková část křídla
A, 2. NP a monoblok 2. NP.

2. Objednatel vyzve zhotovitele do 5 pracovních dnfl od nabytí účinnosti této smlouvy ke
splnění čl. III. bod 3. písmene a. (předpoklad březen 2025). Zhotovitel je povinen provést
dílo do 60 dnfl ode dne nabytí účinnosti této smlouvy (předpoklad 40 dní výroba a 20 dní
montáž).

3. Dílo je provedeno, je-li dokončeno a předáno objednateli. Smluvní strany se dohodly, že
objednatel není povinen dílo převzít, pokud toto vykazuje vady či nedodělky.

VI. 

Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Není-li stanoveno touto smlouvou výslovně jinak, řídí se vzájemná práva a povinnosti
smluvních stran ustanoveními § 2586 a následujícími občanského zákoníku.

2. Zhotovitel je zejména povinen:
a) Provést dílo řádně a včas za použití materiálu a postupfl odpovídajících právním

předpisflm a technickým normám ČR. Smluvní strany se dohodly na I. jakosti díla. Dílo
musí odpovídat příslušným právním předpisflm, normám nebo jiné dokumentaci
vztahující se k provedení díla a umožňovat užívání, k němuž bylo určeno a zhotoveno.

b) Řídit se při provádění díla pokyny objednatele.
c) Umožnit objednateli kontrolu provádění díla. Pokud objednatel zjistí, že zhotovitel

neprovádí dílo řádně či jinak porušuje svou povinnost, poskytne zhotoviteli lhfltu
k nápravě; neučiní-li tak zhotovitel ve stanovené lhfltě, je objednatel oprávněn
od smlouvy odstoupit.

d) Odstranit zjištěné vady a nedodělky na své náklady.

3 



e) Dbát při provádění díla dle této smlouvy na ochranu životního prostředí a dodržovat
platné technické, bezpečnostní, zdravotní, hygienické a jiné předpisy, včetně předpisll
týkajících se ochrany životního prostředí.

3. Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli součinnost nutnou k provedení díla.

4. Zhotovitel bere na vědomí, že provádění díla bude probíhat za souběžného provádění
stavebních prací. Zhotovitel se proto zavazuje provádět dílo v koordinaci a ve spolupráci
se zhotovitelem stavby.

VII. 

Předání díla, vlastnické právo k předmětu díla a nebezpečí škody 

1. Objednatel se zavazuje dílo převzít v případě, že bude předáno bez vad a nedodělkll.
O předání a převzetí díla zhotovitel sepíše zápis o předání a převzetí díla, ve kterém
objednatel prohlásí, zda dílo přejímá či nikoli.

2. Zápis o předání a převzetí díla bude obsahovat:
a) označení předmětu díla,
b) označení objednatele a zhotovitele,
c) číslo smlouvy o dílo a datum jejího uzavření,
d) datum zahájení a dokončení prací na díle,
e) prohlášení objednatele, že dílo přejímá (nepřejímá),
f) datum a místo sepsání zápisu,
g) jména a podpisy zástupcll objednatele a zhotovitele.

3. Zhotovitel a objednatel jsou oprávněni uvést v zápisu o předání a převzetí díla cokoliv, co
budou považovat za nutné.

4. Vlastnické právo k věci, která je předmětem díla a nebezpečí škody na ní přechází
na objednatele dnem převzetí díla objednatelem.

VIII. 

Platební a fakturační podmínky 

1. Úhrada ceny za dílo bude provedena jednorázově po provedení díla (viz čl. V odst. 3 této
smlouvy). Zálohové platby nebudou poskytovány.

2. Na plnění dle této smlouvy se vztahuje režim přenesení daňové povinnosti dle
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisll (dále jen
„zákon o DPH"), a zhotovitelem proto bude za předmětné plnění vystavena faktury bez
uvedení daně z přidané hodnoty.

3. Podkladem pro úhradu ceny za dílo bude faktura, která bude mít náležitosti daňového
dokladu a náležitosti stanovené dalšími obecně závaznými právními předpisy. Faktura musí
dále obsahovat:
a) číslo smlouvy objednatele, číslo veřejné zakázky (tj. P25V00000014), IČO objednatele,
b) předmět smlouvy, tj. text „Dodávka nábytku v rámci akce Rekonstrukce dětského

oddělení v křídle A"
c) označení banky a číslo účtu, na který musí být zaplaceno (pokud je číslo účtu odlišné

od čísla uvedeného v čl. I odst. 2, je zhotovitel povinen o této skutečnosti v souladu
s čl. II odst. 2 a 3 této smlouvy informovat objednatele),

d) lhlltu splatnosti faktury,
e) označení osoby, která fakturu vyhotovila, včetně kontaktního telefonu,

4 



f) číslo zápisu o předání a převzetí díla a datum jeho podpisu. Zápis o předání a převzetí
díla bude přílohou faktury.

4. Povinnost zaplatit cenu za dílo je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu
objednatele.

5. LhLJta splatnosti faktury činí 30 kalendářních dnLJ ode dne ·e·ího doručení ob"ednateli.
Doručení faktury se provede elektronicky na adresu nebo do
datové schránky objednatele, případně osobně na podatelně objednatele, nebo
doručenkou prostřednictvím provozovatele poštovních služeb. Objednatel preferuje
elektronické doručení faktury.

6. Zhotovitel je povinen doručit fakturu objednateli nejpozději 16. den následující po dni
uskutečnění zdanitelného plnění. Nesplní-li zhotovitel tuto povinnost a objednateli
v dLJsledku toho vznikne škoda (např. uhrazením sankcí uložených příslušným správcem
daně v dLJsledku pozdní úhrady DPH objednatelem), bude zhotovitel povinen objednateli
tuto škodu v plném rozsahu uhradit.

7. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude-li
chybně vyúčtována cena nebo DPH, je objednatel oprávněn fakturu před uplynutím lhOty
splatnosti vrátit druhé smluvní straně k provedení opravy s vyznačením dLJvodu vrácení.
Zhotovitel provede opravu faktury a znovu ji doručí objednateli. Vrácením vadné faktury
zhotoviteli přestává běžet pavodní lhLJta splatnosti. Nová lhOta splatnosti běží ode dne
doručení nové faktury objednateli.

Práva z vadného plnění, záruka za jakost 

1. Dílo má vadu, jestliže neodpovídá požadavkllm uvedeným v této smlouvě.

2. Objednatel má právo z vadného plnění z vad, které má dílo při převzetí objednatelem, byť
se vada projeví až později. Objednatel má právo z vadného plnění také z vad vzniklých po
převzetí díla objednatelem, pokud je zhotovitel zpasobil porušením své povinnosti.
Projeví-li ·se vada v praběhu 6 měsíca od převzetí díla objednatelem, má se zato, že dílo
bylo vadné již při převzetí, neprokáže-li zhotovitel opak.

3. Zhotovitel poskytuje objednateli na provedené dílo záruku za jakost (dále jen „záruka")
ve smyslu § 2619 a§ 2113 a násl. občanského zákoníku, a to v délce 24 měsícO (dále též
„záruční doba"). Záruční doba začíná běžet dnem převzetí díla objednatelem. Záruční doba
se staví po dobu, po kterou nemaže objednatel dílo řádně užívat pro vady, za které nese
odpovědnost zhotovitel. Pro nahlašování a odstraňování vad v rámci záruky platí podmínky
uvedené v odst. 4 a násl. tohoto článku smlouvy.

4. Vady díla dle odst. 2 tohoto článku smlouvy a vady, které se projeví během záruční doby,
budou zhotovitelem odstraněny bezplatně.

5. Veškeré vady díla je objednatel povinen uplatnit u zhotovitele bez zbytečného odkladu
poté, kdy vadu zjistil, a to formou písemného oznámení (postačí e-mailem), obsahujícím
co nejpodrobnější specifikaci zjištěné vady. Objednatel bude vady díla oznamovat na:

• e-mail: , nebo 
• adresu:
• do datové schránky:

6. Objednatel má právo na odstranění vady dodáním nové věci nebo opravou; je-li vadné
plnění podstatným porušením smlouvy, má také právo od smlouvy odstoupit. Právo volby
plnění má objednatel.

7. Zhotovitel je povinen odstranit vadu díla nejpozději do 5 dna od jejího oznámení
objednatelem, pokud se smluvní strany v konkrétním případě nedohodnou písemně jinak.

s 



8. Provedenou opravu vady díla zhotovitel objednateli předá písemným protokolem.

9. Na provedenou opravu poskytne zhotovitel záruku v délce 24 měsídt

10. Pokud zhotovitel neodstraní vadu díla dle lhflt uvedených v odst. 7 tohoto článku smlouvy,
vyzve jej objednatel nebo uživatel opětovně k jejímu odstranění. Pokud zhotovitel
neodstraní vadu díla ani v náhradní lhfitě stanovené v opakované výzvě, je objednatel nebo
uživatel oprávněn nechat vadu díla odstranit prostřednictvím třetího subjektu, a to
na náklady zhotovitele. Při výběru tohoto třetího subjektu bude objednatel nebo uživatel
postupovat přiměřeně s péčí řádného hospodáře a takovým zpfisobem, který je pro
odstranění vady díla obvyklý a běžný.

11. Zhotovitel je povinen uhradit objednateli škodu, která mu vznikla vadným plněním, a to
v plné výši. Zhotovitel rovněž objednateli uhradí náklady vzniklé při uplatňování práv
z vadného plnění.

X. 

Sankce 

1. V případě, že zhotovitel neprovede dílo včas, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu
ve výši 0,5 % z ceny za dílo bez DPH dle čl. IV odst. 1 této smlouvy, a to za každý započatý
den prodlení.

2. Pokud zhotovitel neodstraní vadu díla ve lhfitě uvedené v čl. IX odst. 7 této smlouvy, je
povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,25 % z ceny za dílo bez DPH
dle čl. IV odst. 1 této smlouvy, a to za každý započatý den prodlení.

3. Pro případ prodlení se zaplacením ceny za dílo sjednávají smluvní strany úrok z prodlení ve
výši stanovené občanskoprávními předpisy.

4. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat
samostatně vedle smluvní pokuty, a to v plné výši.

XI. 

Sankce vOči Rusku a Bělorusku 

1. Zhotovitel odpovídá za to, že platby poskytované objednatelem dle této smlouvy nebudou
přímo nebo nepřímo ani jen zčásti zpřístupněny osobám, vflči kterým platí tzv. individuální
finanční sankce ve smyslu čl. 2 odst. 2 Nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. 3. 2014
o omezujících opatřeních vflči některým osobám, subjektfim a orgánflm vzhledem k situaci
na Ukrajině a Nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. 5. 2006 o omezujících opatřeních
vflči prezidentu Lukašenkovi a některým představitelflm Běloruska a které jsou uvedeny
na tzv. sankčních seznamech (dle příloh č. 1 obou nařízení.

2. Bude-li kterékoliv z nařízení v budoucnu doplněno či nahrazeno jinou legislativou
obdobného významu, uvedená povinnost se uplatní obdobně.

3. Zhotovitel je povinen objednatele bezodkladně informovat o jakýchkoliv skutečnostech,
které mohou mít vliv na odpovědnost zhotovitele dle odst. 1 tohoto článku smlouvy.
Zhotovitel je současně povinen kdykoliv poskytnout objednateli bezodkladnou součinnost
pro případné ověření pravdivosti těchto informací.

4. Dojde-li k porušení pravidel dle odst. 1 tohoto článku smlouvy, je objednatel oprávněn
odstoupit od této smlouvy; odstoupení se však nedotýká povinností zhotovitele
vyplývajících ze záruky za jakost, odpovědnosti za vady, povinnosti zaplatit smluvní pokutu,
povinnosti nahradit škodu a povinnosti zachovat dfivěrnost informací souvisejících

6 



s plněním dle této smlouvy. 

5. Dojde-li k porušení pravidel dle odst. 1 tohoto článku smlouvy, je zhotovitel povinen zaplatit
objednateli smluvní pokutu ve výši 250.000 Kč, a to za každý jednotlivý případ porušení.

XII. 

Zánik smlouvy 

1. Smluvní strany se dohodly, že smlouva zaniká:

a) dohodou smluvních stran.

b) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení druhou smluvní
stranou, přičemž podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména:

• neprovedení díla v době plnění dle čl. V odst. 2 smlouvy,

• nedodržení pokyna objednatele, právních předpisa nebo technických norem, které
se týkají provádění díla,

• nedodržení smluvních ujednání o záruce za jakost nebo o právech z vadného plnění,

• neuhrazení ceny za dílo objednatelem po druhé výzvě zhotovitele k uhrazení dlužné
částky, přičemž druhá výzva nesmí následovat dříve než 30 dna po doručení první
výzvy.

2. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v těchto případech:

a) bylo-li příslušným soudem rozhodnuto o tom, že zhotovitel je v úpadku ve smyslu
zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a zpasobech jeho řešení (insolvenční zákon),
ve znění pozdějších předpisa (a to bez ohledu na právní moc tohoto rozhodnutí);

b) podá-li zhotovitel sám na sebe insolvenční návrh.

3. Pro účely této smlouvy se pod pojmem „bez zbytečného odkladu" dle§ 2002 občanského
zákoníku rozumí „nejpozději do 3 týdna".

XIII. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu smlouvy dojde druhé smluvní straně,
nestanoví-li zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisa (dále jen „zákon o registru smluv"), jinak. V takovém případě nabývá smlouva
účinnosti nejdříve dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

2. Doplňování nebo změnu této smlouvy lze provádět jen se souhlasem obou smluvních stran,
a to pouze formou písemných, vzestupně číslovaných a takto označených dodatka.

3. Zhotovitel nemaže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí
z této smlouvy třetí osobě.

4. Je-li tato smlouva uzavírána v listinné podobě, vyhotovuje se ve 3 stejnopisech s platností
originálu, z nichž 2 obdrží objednatel a 1 zhotovitel. Je-li tato smlouva uzavírána
elektronicky, obdrží obě smluvní strany její elektronický originál opatřený uznávanými
elektronickými podpisy.

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vale, určitě, vážně
a srozumitelně, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

7 



6. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění
v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv, provede uveřejnění v souladu
se zákonem objednatel. Smlouva bude zveřejněna po anonymizaci provedené v souladu
s platnými právními předpisy.

7. Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou objednatelem zpracovávány pouze pro účely
plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; k jiným účel5m nebudou tyto osobní
údaje objednatelem použity. Objednatel při zpracovávání osobních údaj5 dodržuje platné
právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údaj5 jsou uvedeny na oficiálních
webových stránkách objednatele www.nspka.cz.

8. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:
Příloha č. 1: Položkový rozpočet

V Karviné dne: �O L1...Q1..-S- V Písku dne: 23.1.2025 

Nemocnice Karviná· Ráj, @
příspěvková organizace

Vydmuchov 399/5, Ráj, 734 01 Karviná

IČ·00844853 DIČ (200844853 

8 

za zhotovitele 

Petr Plachta 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ A DODÁVEK 

Stavba: 
Rekonstrukce dětského oddělení v krídle A 

Objekt: 
Přenosný nábytek 

Místo: Vydmuchov 399/5, 734 01 Karviná - Ráj 

Zadavatel: 
Nemocnice Karviná - Ráj, p. o. 

Uchazeč: 
Petr Plachta 

Projektant: 

HAMROZI s.r.o. 

Zpracovatel: 

Datum: 

IC: 

DIC: 

IC: 

DIC: 

IC: 

DIC: 

IC: 
DIC: 

Poznámka: V rámci jednotlivých položek budou zozhledněné veškeré náklady spojené s výrobou, montáži a prepravou 

nábytku. 

Cena bez DPH 

Základ daně Sazba daně 
DPH základní 360 000,00 0,00% 

snížená 0,00 0,00% 

Cena s DPH v CZK 

Strana 1 z 3 

23.01.2025 

00844853 

CZ00844853 

73228541 

CZ6906074945 

25842544 

CZ25842544 

360 000,00 

Výše daně 
0,00 
0,00 

360 000,00 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ A DODÁVEK 

Stavba: 

Rekonstrukce dětského odděleni v kridle A 

Objekt: 

Přenosný nábytek 

Místo: Vydmuchov 399/5, 734 01 Karviná - Ráj 

Zadavatel: 

Uchazeč: 

Kód dílu - Popis 

Náklady celkem 

Celkem bez DPH

Prenosný nábytek 

Nemocnice Karviná - Ráj, p. o. 

Petr Plachta 

Strana 2 z 3 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

23.01.2025 

Cena celkem [CZK) 

360 000,00 

0,00 

360 000,00 



JUPIS PRACÍ 

3tavba: 
Rekonstrukce dětského odděleni v kfídle A 

Objekt: 
Přenosný nábytek 

Místo: Vydmuchov 399/5, 734 01 Karviná - Ráj Datum: 23.01.2025 

zadavatel: Nemocnice Karviná - Ráj, p. o. Projektant: HAMROZI s.r.o. 

Uchazeč: Petr Plachta Zpracovatel: Petr Plachta 

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 360 000,00 

D 

D 766 Prenosný nábytek 360 000,00 

1 K 7668111R11 šatnl skrlň 90x40x190 - T/11 - dod. a mlž. kus 2,000 4 000,00 8 000,00 

2 K 7668111R12 šatnl skrlň 90x40x190 - T/12 - dod. a mlž. kus 3,000 4 000,00 12 000,00 

3 K 7668111R13 šatnl skflň 40x40x190 - T/13 - dod. a mlž. kus 1,000 3 500,00 3 500,00 

4 K 7668111R14 Policová skrlň 95x45x200 - T/14 - dod. a mlž. kus 5,000 4 500,00 22 500,00 

5 K 7668111R15 Policová skrlň 80x50x190 - T/15 - dod. a mlž. kus 3,000 4 200,00 12 600,00 

6 K 7668111R16 Policová skrlň 80x40x190 - T/16 - dod. a mlž. kus 1,000 4 200,00 4 200,00 

7 K 7668111R17 Policová skrlň 80x40x190- T/17 - dod. a mlž. kus 3,000 4 200,00 12 600,00 

8 K 7668111R18 Policová skrlň 80x40x190 - T/18 - dod. a mlž. kus 1,000 4 500,00 4 500,00 

9 K 7668111R19 Policová skrlň 80x40x190 - T/19 - dod. a mlž. kus 2,000 4 500,00 9 000,00 
. 

10 K 7668111R20 Policová skrlň 60x40x190 - T/20 - dod. a mlž. kus 1,000 4 400,00 4 400,00 

11 K 7668111R21 Kancelárský stůl 130x70x75 - T/21 - dod. a mlž. kus 5,000 8 000,00 40 000,00 

12 K 7668111R22 Kancelárský stůl 11 Ox70x75 - T/22 - dod. a mlž. kus 1,000 4 500,00 4 500,00 

13 K 7668111R23 
Kancelárský stůl rohový 150x40x75/160x60x75 - T/23-

kus 2,000 9 000,00 18 000,00 
dOQ. a mlž. 

14 K 7668111R24 Jldelnl stůl 80x60x75 - T/24 - dod. a mlž. kus 7,000 4 000,00 28 000,00 

15 K 7668111R25 Jldelnl stůl 120x80x75 - T/25 - dod. a mlž. kus 1,000 4 000,00 4 000,00 

16 K 7668111 R26 
Pracovnl stůl do ueebny 200x100x60 - T/26 - dod. a 

kus 1,000 8 000,00 8 000,00 
mlž. 

17 K 7668111R27 Konferentnl stolek 60x60x52 - T/27 - dod. a mlž. kus 1,000 3 500,00 3 500,00 

18 K 7668111R28 Konferentnl stolek 100x50x52 - T/28 - dod. a mlž. kus 2,000 4 600,00 9 200,00 

19 K 7668111R29 Stěnový věšák 110x190 - T/29 - dod. a mlž. kus 1,000 4 000,00 4 000,00 

20 K 7668111R30 Stěnový věšák 90x160 - T/30 - dod. a mlž. kus 1,000 3 000,00 3 000,00 

21 K 7668111R31 Kontejner 40x50x57 - T/31 - dod. a mlž. kus 7,000 7 000,00 49 000,00 

22 K 7668111R32 Skrlňka 45x40x75 - T/32 - dod. a mlž. kus 3,000 4 500,00 13 500,00 

23 K 7668111R33 Skflňka 40x60x75 - T/33 - dod. a mlž. kus 2,000 4 000,00 8 000,00 

24 K 7668111R34 Skflňka závěsná 75x35x50 - T/34 - dod. a mlž. kus 8,000 5 500,00 44 000,00 

25 K 7668111R35 Skrlňka 80x60x90 - T/35 - dod. a mlž. kus 3,000 4 000,00 12 000,00 

26 K 7668111R36 SkNňka na lednici 60x60x90 - T/36 - dod. a mlž. kus 1,000 3 000,00 3 000,00 

27 K 7668111R37 Skflňky s boxy 200x40x175 - T/37 - dod. a mlž. kus 1,000 9 000,00 9 000,00 

28 K 7668111R38 Pult prebalovacl 100x60x90 - T/38 - dod. a mlž. kus 1,000 4 000,00 4 000,00 

29 K 7668111R39 Závěsná skríňka na kllee • T/39 - dod. a mlž. kus 1,000 2 000,00 2 000,00 

Kle 
Strana 3z 3 




